

Idahoan Scalloped Casserole Pouch--12 ct /20.35 oz.

Item #: 2970000889IDAHOAN

Mfr #: 2970000889

GTIN: 10029700008892

Supplier: Idahoan Foods, LLC

Brand: IDAHOAN



Nutrition

The actual nutritional label may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)

Serving Size	34 g
Servings Per Container	17
Amount Per Serving	
Calories	120
	Calories from fat 130
% Daily Value*	
Saturated Fat	0 g
Trans Fat	0 g
Cholesterol	0 mg
Sodium	500 mg
Total Carbohydrate	25 g
Dietary Fiber	2 g
Sugar	3 g
Protein	2 g
Vitamin A	0 IU
Vitamin C	6 mg
Calcium	50 mg
Iron	0 mg
Vitamin D	0 µg

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie need

Allergens

Contains: Milk, Soy

Free From: Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Fish, Crustacean, Wheat, Sesame Seeds, SO2 & Sulphites, Shellfish

Claims

Gluten Free: Yes

Product Information

Classification: Potatoes (10006104)

Dimensions (HxWxD): 12.3 x 12.75 x 15.4 IN

Volume: 1.35 CF

Weight Gross / Net: 17.6 LB / 15.27 LB

Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temperature: 32° to 80°

Shelf Life (days): 365

Pallet Configuration: Ti:9 Hi:4

Cases Per Pallet: 36

Servings Per Container: 17

Child Nutrition Label: No

Ingredients

Idaho® potatoes (preserved with sodium bisulfite), modified food starch, whey powder, dehydrated onion, butter powder (maltodextrin, butter [cream, salt], nonfat dry milk, buttermilk, salt, canola oil, sour cream [cultured cream, nonfat dry milk], disodium phosphate, natural and artificial flavors, lactic acid, citric acid), coconut oil, corn syrup solids, salt, nonfat dry milk, cheddar cheese blend (whey, maltodextrin, reduced lactose whey, canola oil, cheddar and blue cheese [cultured milk, salt, enzymes], salt, disodium phosphate, whey protein concentrate, autolyzed yeast extract, citric acid, lactic acid, natural flavors), corn starch, sugar, palm oil, sodium bicarbonate, sodium caseinate, natural flavors, soy lecithin, spices, mono and diglycerides, dipotassium phosphate, xanthan gum, citric acid, maltodextrin, annatto extract, turmeric extract and less than 2% silicon dioxide added as an anti-caking agent

Packaging and Storage

The shelf life is approximately 12 months from date of packaging code (imprinted on the package), when stored away from direct heat, in a cool, dry location, away from strong contaminating odors. Storage conditions should not exceed 80°F and 60% R.H.

Preparation and Cooking

Reconstitute - 1. Pour pouch contents into a 2 ½" x ½ size steam table pan. 2. Add 2 ½ quarts of boiling water, 2 ounces of margarine or butter (if desired) and stir well with wire whip. 3. Bake in convection oven at 350°F for 35 minutes (400°F in a conventional oven for 40 minutes).

